
UCHWAŁA NR XVI/171/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730 i 1133) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pani X, dotyczącą włączenia budynku 
komunalnego do miejskiej sieci ciepłowniczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 23E9D40D-D7E8-449B-B163-1AFE136C81E3. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/171/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 października 2019 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 września 2019 r. 
rozpatrzyła skargę Pani X na przewlekłe załatwianie, przez Wydział Gospodarki Lokalowej, 
sprawy dotyczącej włączenia budynku komunalnego, zlokalizowanego przy ul. [...] do 
miejskiej sieci ciepłowniczej.

Skarżąca została prawidłowo zawiadomiona o posiedzeniu Komisji. Zaproszenie 
zostało odebrane, jednak na posiedzenie Komisji nie stawiła się.

Z dokumentów zebranych w powyższej sprawie, jak również szczegółowych 
wyjaśnień złożonych przez Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej wynika, iż inwestycja 
przyłączenia budynku przy ul. [...] do sieci ciepłowniczej była ujęta w planie remontowym na 
2019 rok. W maju br. podpisano umowę o wykonanie projektu budowlanego instalacji 
centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej za kwotę 9 200 zł. W dniu 25 czerwca 
2019 r., Wydział Gospodarki Lokalowej wystąpił do Inowrocławskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. o wyznaczenie i przygotowanie 
pomieszczenia na węzeł ciepłowniczy. W trakcie wizji lokalnej okazało się, że jedynym 
pomieszczeniem spełniającym wymogi jest pokój przynależny do lokalu nr 2. W pierwszym 
etapie rozmów, najemca ww. lokalu wyraził chęć rezygnacji z pokoju, pod warunkiem 
zamiany na lokal z 2 pokojami, wyposażony w centralne ogrzewanie, jednak w lipcu br. 
odmówił. W związku z tym, poproszono najemcę lokalu nr 2 o złożenie wniosku o zamianę 
mieszkania. Do chwili obecnej stosownych dokumentów nie złożył. Wobec zaistniałej 
sytuacji, a także z uwagi na ograniczone środki finansowe oraz konieczność przeniesienia 
środków na pilniejszą inwestycję, włączenie budynku przy ul. [...] do miejskiej sieci 
ciepłowniczej  przełożono na 2020 rok. O powyższej decyzji administrator poinformował 
mieszkańców 11 września 2019 r.

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach Wydziału Gospodarki 
Lokalowej i tym samym wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 
działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, jest rada gminy.

Id: 23E9D40D-D7E8-449B-B163-1AFE136C81E3. Podpisany Strona 1 z 2



W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 23E9D40D-D7E8-449B-B163-1AFE136C81E3. Podpisany Strona 2 z 2




